
  
Wrocław, 8 kwietnia 2020 r.  

 

  

           Do 

           Wszystkich Wykonawców 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa szafek ubraniowych z laminatu HPL, o 
numerze referencyjnym ZP/3/20/PN/WPW i numerze Ogłoszenia o zamówieniu nr 528514-N-2020 z dn. 01.04.2020 r. 
 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień na wniosek dotyczący 
wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, złożony w związku z ogłoszeniem o 
zamówieniu nr 528514-N-2020 z dn. 01.04.2020 r., zwanym dalej Ogłoszeniem. 

 
Pytanie 1: 
 
Uprzejmie proszę o doprecyzowanie 3 informacji, które zostały zamieszczone w "odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie 
SIWZ" dodanej 06.04.2020 r. na Państwa stronie internetowej w postępowaniu przetargowym na dostawę szafek 
ZP/3/20/PN/WPW: 
Pierwotna SIWZ zamieszczona na Państwa stronie a dotowana 1 kwietnia br., w zał. nr 6, pkt 5  zawiera jednoznaczną 
informację, że:  
"- szafka ma mieć przygotowanie pod zamek produkcji Gantner z zasilaniem i podłączeniem do sieci, ma posiadać 
maskownice okablowania wewnątrz szafki oraz na jej górnej części" 
Nie ma tu więc mowy o montowaniu tychże zamków i instalacji podczas gdy w wyjaśnieniach z 6.04 "Ponadto 
Zamawiający wskazuje, że w wycenie należy również uwzględnić montaż zamków prod. Gantner wraz z okablowaniem, 
po dostarczeniu ich przez Zamawiającego do siedziby Wykonawcy." 
 
Czy więc w tej sytuacji mamy rozumieć, że SIWZ uległa znaczącej modyfikacji i w cenie szaf oprócz wykonania swojego 
zadania mamy uwzględnić i wliczyć montaż zamków i okablowania firmy Gantner, który to montaż został już 
uwzględniony w innym przetargu? 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
 
Zamawiający wyjaśnia, że system zamków firmy Gantner z okablowaniem i podłączeniem do sieci wymaga bardzo 
precyzyjnego zgrania umieszczonego wewnątrz szafki zamka z otworem we froncie przez który musi być widoczna dioda 
wskazująca dostępność szafki. W przypadku tego systemu nie ma innej możliwości niż zamontowanie zamka 
bezpośrednio u producenta szafek, ponieważ tylko wtedy mamy pewność, że wszystko zostało odpowiednio 
doprecyzowane. Firma Gantner również rekomenduje takie rozwiązanie. Oczekujemy więc od producenta szafek 
zamontowania zamka po wewnętrznej stronie korpusu szafki, przełożenia przewodu zasilającego tak żeby wychodził w 
tylnej części szafki oraz precyzyjnego zintegrowania zamontowanego zamka z otworem we froncie szafki. Wszystkie 
pozostałe kwestie związane z zaprogramowaniem i podłączeniem sieci zamków leżą po stronie firmy Gantner, zgodnie 
ze wspomnianym przez Państwa wcześniejszym przetargiem na dostawę zamków. 
 
Pytanie 2: 
 
Co oznacza zapis w wyjaśnieniach z dnia 06.04: "Ponadto Zamawiający wymaga wymiany istniejących szafek o 
szerokości 30 cm, głębokości 50 cm (wymiar z frontem) bez nóżek, ustawianych na cokołach, wysokość szafek 180 cm 
do 190 cm" ? 
- Czy są to dodatkowe szafki wymagające doliczenia w ofercie czy pierwotna SIWZ już je zawierała, jeśli tak to który opis 
w SIWZ / załącznikach na to wskazuje? 



  
- Prosimy o dodatkowe informacje o tych szafkach: czy wymiana oznacza konieczność rozbiórki i zabrania do utylizacji 
starych szafek?, w jakiej ilości są usuwane szafki i w jakiej dostarczane nowe?, inne szczegóły... 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
 
Zamawiający wyjaśnia iż wzmianka dotycząca wymiany istniejących szafek wskazuje jednie, że przetarg nie dotyczy 
nowo powstałej szatni, a już istniejącej w której szerokość, głębokość i wysokość szafek to odpowiednio: 30 cm, 50 cm 
(wymiar z frontem) oraz 180cm. Wszelkie koszty związane z demontażem istniejącego systemu szafek ponosi 
Wrocławski Park Wodny S.A., a jego termin zostanie doprecyzowany po ustaleniu terminu montażu nowych szafek. 
 
Pytanie 3: 
 
Ten sam załącznik (nr 6) do SIWZ pierwotnej z 01.04, w pkt.2 określa dokładną wysokość szafek - 180 cm podczas gdy w 
wyjaśnieniach Państwa z 06.04 jest zapis: "wysokość szafek 180 cm do 190 cm" Różnica w wysokości wpływa na cenę 
szaf i koszty transportu. Proszę więc o jednoznaczne potwierdzenie które z wycenianych szaf mają mieć wysokość 180 
lub 190 cm, czy tylko te z pkt. 2 powyżej czy też wszystkie... 
 
Jeśli którekolwiek z powyższych zmian potwierdzają Państwo to można je uznać za Istotną zmianę SIWZ, mają bowiem 
zasadniczy wpływ na dokonanie rzetelnej wyceny i konieczność przeliczania wszystkich mebli od nowa a przy okazji 
konieczność nauczenia się obsługi obcego urządzenia. Ogłaszanie takich zmian na 3 dni przed terminem składania ofert 
powinno skutkować wydłużeniem terminu składania ofert. 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
 
Zamawiający wyjaśnia, iż szafki które obecnie posiadamy mają wysokość 180cm, nie jest to jednak nasz wyznacznik 
wysokości. Z naszego rozeznania wynika, że niektórzy producenci mają w swoich ofertach systemy szafek jedynie w 
określonych wysokościach, dlatego dopuszczamy przedział od 180cm do 190 cm. Istotną jednak kwestia jest żeby 
wszystkie szafki, których dotyczy przetarg były tej samej wysokości. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert wyznaczony w Ogłoszeniu oraz SIWZ z dn. 
01.04.2020 r. na 9 kwietnia 2020 r. godz. 13:00, w tym termin otwarcia ofert 9 kwietnia 2020 r. godz. 13:20, nie ulega 
zmianie. 
 

Kierownik Zamawiającego 

 

(-) Grzegorz Kaliszczak – Prezes Zarządu         (-) Paweł Randa – Członek Zarządu  

 

 


